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 Asianro 593/10.03.01.01/2019 

§ 51 

Valtuutettu Tuija Hyytiän ym. valtuutettujen aloite koskien leikkipuistoista tehtä-

vää selvitystä 

 

 

Varavaltuutettu Tuija Hyytiä jätti seuraavan aloitteen: 

 

“Kaupungin leikkipuistojen määrä ja tila on mietityttänyt allekirjoittaneita vuo-

sia. Turussa leikkipuistoja 150 kpl jos Raisiossa olisi samassa suhteessa leik-

kipuistoja, olisi meillä niitä 10 kpl. Naantalissa leikkipuistoja on 38 kpl eli lähes 

sama määrä kuin Raisiossa, naapurikaupunkimme on kuitenkin lähes 14 ker-

taa suurempi pinta-alaltaan kuin Raisio. Kaupungissamme on 40 leikkipuis-

toa, kaupungin pinta-alaan ja asukasmäärään suhteutettuna erittäin paljon. 

Leikkipuistojen kunto ja taso ovat kuitenkin erittäin vaihtelevia. 

 

Me allekirjoittaneet vaadimme, että leikkipuistoista tehdään selvitys sekä 

suunnitelma. Näistä tulee käydä ilmi: leikkipuistojen kunto ja käyttöaste sekä 

mahdollinen tulevien vuosien käyttöasteen arviointi. Suunnitelmaan kirjataan 

yksi leikkipuisto kaupungin pääleikkipuistoksi, johon tullaan tulevina vuosina 

panostamaan enemmän. Lisäksi kirjataan, että joka puolella kaupunkia tulee 

olemaan yksi pääleikkipuisto, joihin panostetaan pienempiä lähileikkipuistoja 

enemmän. Lisäksi kaupungissa tulee jatkossakin olla pienempiä lähileikki-

puistoja, joiden sijainnit ja minimivaatimukset määritellään. 

 

Tuija Hyytiä  Helena Viljanen 

Markus Maunula Heikki Laine 

Jari Salonen  Janette Broberg 

Tanja Parkko  Harri Seikola 

Eeva Savola  Anita Ruusuranta 

Mikko Kaamanen Annika Aaltonen 

Emma Lindqvist Tapio Soiniitty 

Jukka Rantala Aki-Petteri Löfgren 

Jonni Moislahti Jari Pulkkinen 

Niko Toivonen Pekka Heikkilä 

Eija Erasvuo  Satu Hakanurmi 

Merja Niemi  Janne Laulumaa 

Sari Packalén Mikko Kangasoja 

Mika Koivisto“ 

 

 

Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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